
SOUHLAS K ULOŽENÍ SEDIMENTU NA ZPF

Já níže podepsaný zemědělský podnikatel

Zemědělská a.s. Krucemburk, 
akciová společnost

Koželužská 385 Cg) 
582 66 Krucemburk

‘"tóO"'609*zl?"96’2*‘sídlem

............................................................. , zastoupený .............. , tímto

vyslovuji SOUHLAS / NESOUHLAS k možnosti uložení sedimentu na zemědělské pozemky, na 

kterých hospodařím, při realizaci odtěžení sedimentů z rybníků Velká Kamenice a Loch, které 

jsou ve správě AOPK.

SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM s uložením sedimentu na pozemky, na niž hospodařím 

za předpokladu, že před zahájením realizace díla, bude mezi mnou (zemědělským 

podnikatelem) a budoucím zhotovitelem díla uzavřená smlouva o uložení sedimentu na ZPF. 

Ve smlouvě budou přesně definovány technické i časové podmínky, za kterých je možné 

sediment na zemědělské pozemky uložit, tak i finanční kompenzace za poskytnutí těchto 

pozemků.

Příloha č.l - seznam zemědělských pozemků

V , dne....

Zeměďětek^_Krucemburk,
akciová společnost

Koželužská 385
582 66 Krucemburk 

| IČO. 609 17 962 DlČ^CZg

■1


